

# Jarn Invest ApS

c/o Jesper Breitenstein  
Evavej 39  
3500 Værløse

CVR-nr. 38729756

## Årsrapport for 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-02-2021

---

Jesper Breitenstein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Jarn Invest ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Jarn Invest ApS c/o Jesper Breitenstein Evavej 39 3500 Værløse
CVR-nr.	38729756
Stiftelsesdato	12-06-2017
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Jesper Breitenstein, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje og passivt forvalte aktier, anpartar og øvrige værdipapirer, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Selskabets aktiviteter er uændrede i forhold til sidste år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 407.230, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 5.520.427, og en egenkapital på kr. 5.519.812.

Det kan ikke afvises at udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner kan have påvirket værdien af selskabets investeringer.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		-615	-442
<b>Driftsresultat</b>		<b>-615</b>	<b>-442</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		403.531	1.939.196
Finansielle omkostninger	1	-478	-4.779
<b>Resultat før skat</b>		<b>402.438</b>	<b>1.933.975</b>
Skat af årets resultat		4.792	3.514
<b>Årets resultat</b>		<b>407.230</b>	<b>1.937.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	35.681
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		407.230	1.401.808
<b>Resultatdisponering</b>		<b>407.230</b>	<b>1.937.489</b>



Jarn Invest ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.491.663	4.943.470
Udskudte skatteaktiver		11.273	6.481
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.502.936</b>	<b>4.949.951</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.502.936</b>	<b>4.949.951</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.491</b>	<b>198.312</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.491</b>	<b>198.312</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.520.427</b>	<b>5.148.263</b>

Jarn Invest ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	2	5.469.812	5.062.582
Udbytte for regnskabsåret	3	0	35.681
<b>Egenkapital</b>		<b>5.519.812</b>	<b>5.148.263</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		615	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>615</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>615</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.520.427</b>	<b>5.148.263</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til banker	478	4.779
	<u>478</u>	<u>4.779</u>

### 2. Overført resultat

Saldo primo	5.062.582	3.660.774
Årets tilgang	407.230	1.901.808
Årets afgang	0	-500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>5.469.812</b></u>	<u><b>5.062.582</b></u>

### 3. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	35.681	0
Årets tilgang	0	35.681
Årets afgang	-35.681	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>35.681</b></u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ikke indbetalte investeringstilsagn til kapitalfonde på 1,0 mkr.

### 5. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion i regnskabsåret.